

آیت الله اختاری: می خواهند ایران را تجزیه کنند
خواص جامعه مردم را به آرامش دعوت کنند
صفحه ۵

۲۰ دفتر پیشخوان در قم آماده تعویض شناسنامه‌های قدیمی هستند
شناسنامه‌های قدیمی در جلدی نو
صفحه ۲

استاندار قم عنوان کرد:
حدود ۲۰۰ هزار نفر از نمایش فصل شیدایی بازدید کردند
صفحه ۲

افزایش معاملات غیر قانونی زیر سایه مسکن ملی در قم!

گزیده خبرها

آلودگی هوا و حمل و نقل عمومی قم در شورای عالی ترافیک کشور بررسی شد:
تاکید بر معاینه فنی خودروها و کنترل تردد ناوگان دیزل سنگین در شهر قم
صفحه ۳

تلگر - وحید حاج سعیدی
خاقانی علیه الرحمه و مالیات بر خانه های خالی!
صفحه ۷

تسویه حساب بایدن و سعودیها
آیا بن سلمان دوام می آورد؟!
صفحه ۷

کشتی گیر قمی دارنده مدال برنز جهانی مورد استقبال قرار گرفت
صفحه ۶



نیازمندی های روزنامه گوپه

روزنامه گوپه در زمینه های زیر آگهی می پذیرد:
اتومبیل - استخدام - خدمات - املاک - لوازم الکترونیکی - کسب و کار صنعت
شماره تماس: ۰۹۱۲۳۵۱۱۵۱۲ - ۰۲۵۳۷۸۴۰۱۰۵
هر بامداد روزنامه گوپه را در #شبکه های اجتماعی دنبال و #نسخه پی دی اف را روی #تارنماهای #جار و #روزنامه گوپه ملاحظه نمایید.
<https://www.jaaar.com/kiosk/archives/Gooyeh>
<https://www.gooyeh-qom.com>

هر بامداد همراه با روزنامه گوپه

وبسایت: <http://gooyeh-qom.com/>
جار: <https://jaaar.com/archive/Gooyeh>
ایتا: <https://eitaa.com/gooyeh>
سروش: <https://sapp.ir/gooyehqom.ir>
تلگرام: @gooyehqom
اینستاگرام: <https://instagram.com/sdaryabary>
فیسبوک: <https://facebook.com/sayedmohamadhosain.daryabari>
تویتر: <https://twitter.com/hizzScBVEQrqr4W/with-replies>

ما را در شبکه های اجتماعی دنبال کنید

برگزاری آیین "روز قم" در ایستگاه راه آهن

به مناسبت روز قم و سالروز ورود کریمه اهل بیت(س) به این شهر، مراسم بدرقه زائران به حرم مطهر امام رضا(ع) با حضور تعدادی از مسئولان و خادمان حرم مطهر حضرت معصومه(س) در ایستگاه مرکزی راه آهن شهر قم انجام شد.

به گزارش شهرنیوز، به مناسبت روز قم و سالروز ورود کریمه اهل بیت(س) به این شهر، مراسم بدرقه زائران به حرم مطهر امام رضا(ع) با حضور تعدادی از مسئولان و خادمان حرم مطهر حضرت معصومه(س) در ایستگاه مرکزی راه آهن شهر قم انجام شد.

این مراسم که با حضور حجت الاسلام سید احمد طباطبایی نژاد سرپرست سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری قم، غلامحسین دباغ مدیرکل راه آهن استان قم، تعدادی از خادمان حرم مطهر حضرت فاطمه معصومه(س) و زوار حرم رضوی که از قم به مشهد (استان خراسان رضوی) عازم بودند، با اهدای شاخه گل و کیک بدرقه شدند.

همچنین در این مراسم، تعدادی از خادمان حرم مطهر حضرت معصومه(س)، با پرچم متبرک این استان مقدس حضور داشتند.

پیش از این مراسم، در سالن اجتماعات ایستگاه راه آهن گروه سرود میثاق توسط سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری قم، به اجرای چندین سرود درباره حضرت فاطمه معصومه(س)، امام رضا(ع)، امام زمان(عج) و پیامبر گرامی اسلام(ص) پرداختند که مورد استقبال زائران کریمه اهل بیت(س) قرار گرفت.

سرپرست سازمان فرهنگی اجتماعی و ورزشی شهرداری قم در حاشیه این مراسم در گفت و گویی اظهار داشت: امروز با حضور در ایستگاه مرکزی راه آهن، به مناسبت سالروز ورود حضرت معصومه(س)، به مسافران و زائران کریمه اهل بیت(ع) خیرمقدم گفتیم و تعدادی از زائران رضوی نیز که به مشهد اعزام بودند، با اهدای شاخه گل بدرقه شدند.

حجت الاسلام سید احمد طباطبایی نژاد در بخش دیگر سخنان خود گفت: تجمع دختران نوجوان در صحن صاحب الزمان(عج) حرم مطهر حضرت معصومه(س) با محوریت استان مقدس حضرت فاطمه معصومه(س) و مشارکت شهرداری قم انجام شد.

مدیرکل راه آهن استان قم نیز در حاشیه آیین بدرقه مسافران و زائران کریمه اهل بیت(ع) در ایستگاه مرکزی راه آهن قم است. ▶



سازمان آگهی های روزنامه گوپه آگهی می پذیرد تلفن: ۰۹۱۸۲۴۸۰۴۰۲

«گوین» بررسی کرد:

● سرمایه گذاری خارجی در قم چقدر واقعی است؟ ●

داده بود و بیان داشته بود اجازه توقف کارها را به دلیل کم کاری هیچ دستگاه اجرایی را نخواهد داد. در همین حال معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری قم در مهر ماه جاری خبر داد: سرمایه‌گذاری خارجی ۴ میلیون و ۵۰۰ هزار دلاری در قم انجام شد و ۲۷۵۰ میلیارد تومان سرمایه‌گذاری بخش خصوصی است.

در حوزه صنعت، معدن و تجارت و ۱۳۰۰ میلیارد تومان هم در بخش گردشگری توسط بخش خصوصی سرمایه‌گذاری شده است.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری قم با اشاره به بسترهای سرمایه‌گذاری‌های خارجی در استان تصریح کرد: حوزه سرمایه‌گذاری خارجی‌ها تفاوت زیادی با سرمایه‌گذاری داخلی ندارد و همه حوزه‌های زیرساختی، کشاورزی، صنعتی و گردشگری را



شامل می‌شود.

این مقام مسئول همانند استاندار تصریح کرده بود: قم ظرفیت بسیار خوبی در حوزه‌های فرهنگی و اجتماعی دارد و از طرفی فضای بسیار خوبی از حوزه امنیت اجتماعی در قم وجود دارد که سرمایه‌گذاران جهان اسلام بخصوص شیعیان را علاقه‌مند می‌کند و به سمت سرمایه‌گذاری در قم سوق می‌دهد.

رقم اعلام شده در سرمایه‌گذاری خارجی توسط معاون استانداری قم آخرین وضعیت سرمایه‌گذاری خارجی در قم است که به روشنی در حد انتظارات استان نیست و باید برای توسعه و ارتقای آن تلاش‌های زیادی کرد.

او در تشریح این سرمایه‌گذاری‌ها افزوده بود: در حوزه سرمایه‌گذاری بخش خصوصی در قم دو منبع وجود دارد که یکی منابع داخلی و سرمایه‌گذاران ایرانی و دیگری منابع سرمایه‌گذاری خارجی است که در شش ماه نخست سال جاری ۴ میلیون و پانصد هزار دلار حجم سرمایه‌گذاری خارجی و ۲۷۵۰ میلیارد تومان بخش خصوصی داخلی در استان قم سرمایه‌گذاری کرده است.

وی با بیان اینکه عمده این سرمایه‌گذاری‌ها در بخش کشاورزی، صنعت، معدن و تجارت با محوریت صنعت و بازرگانی و همچنین گردشگری بوده است، اظهار داشته بود: در شش ماه نخست سال جاری ۲۳۵ میلیارد تومان در حوزه کشاورزی، ۲۰۵۰ میلیارد تومان

ماجرای سرمایه‌گذاری خارجی در کشور نه یک مسئله استانی و محلی که یک معضل و انتظار ملی است اما در واقعیت کمتر نمونه‌های چشمگیری از آن خصوصا در استان‌های کشور به چشم می‌آید. این در حالی است که مطابق اسناد بالادستی حوزه اقتصاد، بخشی از فرآیند تأمین مالی توسعه کشور و اجرای طرح‌های عمرانی با استفاده از سرمایه‌گذاری‌های خارجی تعریف شده است.

بدیهی است تحریم‌های دشمن نخستین عامل کاهش حضور سرمایه‌گذاران خارجی و حتی فرار سرمایه از کشور است و در کنار آن مقررات سخت و غیر جذاب اداری یا بروکراسی پیچیده مانع بزرگ دیگری در برابر جلب سرمایه‌گذاری خارجی و بلکه داخلی به شمار می‌رود.

از اواخر دولت دوازدهم تا امروز بنا بر سیاست‌های کلی نظام تلاش گردید برای ایجاد تحرک در سطح مناطق مختلف کشور برای پیشبرد اقتصاد مقاومتی، اختیارات استان‌ها افزایش یابد تا آنها بتوانند به مثابه دولت‌های محلی چابک با ارائه مشوق‌ها و ابتکارات تازه سرمایه‌گذاران خارجی را به استان خود بیاورند.

اوایل سال جاری در فروردین ماه بود که استاندار قم اعلام کرد: از همه ظرفیت‌های موجود برای تسهیل شرایط حضور سرمایه‌گذاران خارجی در قم استفاده می‌کنیم و حجم سرمایه‌گذاری خارجی در اقتصاد استان را بیش‌ازپیش گسترش خواهیم داد.

او گفته بود: مسلمانان و شیعیان کشورهای همسایه به دلیل باورهای دینی و اعتقادی، علاقه‌زایدی به سرمایه‌گذاری و انجام فعالیت‌های اقتصادی در قم دارند که باید از این ظرفیت ویژه به بهترین نحو ممکن برای توسعه سطح تولید و اشتغال استان استفاده کرد.

وی افزوده بود: اگر با نگاه به فرصت ایجاد شده در دولت سیزدهم برای تقویت همکاری‌های اقتصادی با کشورهای همسایه، از ظرفیت حضور سرمایه‌گذاران خارجی به شیوه‌ای مناسب استفاده شود، تحولی مهم در حوزه فعالیت‌های تولیدی و صنعتی استان رخ خواهد داد و این مساله شگوفایی هرچه بیشتر اقتصاد قم را در پی خواهد داشت.

وی با اشاره به این که قانون ملاک عمل همه بخش‌های استان در تسهیل شرایط و استقبال از سرمایه‌گذاران خارجی است، تأکید کرده بود: از تجربه موفق برخی از استان‌های کشور در جذب حداکثری سرمایه‌گذاران خارجی از کشورهای مسلمان و همسایه برای تقویت جایگاه قم در این بخش استفاده می‌کنیم. شاهچراغی با بیان این که هدف دولت سیزدهم رفع موانع موجود بر سر راه انجام فعالیت‌های اقتصادی است، خواستار حل مسائل و مشکلات پیش‌روی سرمایه‌گذاران خارجی به صورت مستمر در استان شده و حتی پیگیری آن را در مواقع لزوم در سطوح ملی وعده

آلودگی هوا و حمل و نقل عمومی قم در شورای عالی ترافیک کشور بررسی شد:

● تأکید بر معاینه فنی خودروها و کنترل تردد ناوگان دیزل سنگین در شهر قم ●

تخاذ شد. وی ادامه داد: در خصوص مسائل آلودگی هوا؛ وضعیت



مدیر منطقه چهار شهرداری اظهار کرد:

● کاهش معضلات فرهنگی با نقش فعال معتمدین محلات در قم ●

از روند اقدامات انجام‌شده و در حال انجام ارائه می‌کنند.

مدیر منطقه چهار شهرداری قم ابراز کرد: مدیران و معتمدین محلات می‌توانند به‌عنوان یک تربیون اثرگذار، نقش مهمی در ارائه راهکارهای عملیاتی در مسیر کاهش و مدیریت معضلات زیست‌محیطی، فرهنگی، اجتماعی و بهبود سرانه‌ها داشته باشند.

به گفته وی، نگهداری بوستان‌ها در مباحث فرهنگی و اجتماعی، آذین‌بندی در شوارع اصلی و فرعی، برگزاری مطلوب مراسمات، حمل‌ونقل، آسفالت معابر و افزایش سرانه‌ها طی این جلسات مورد بررسی قرار گرفته و راهکارهایی جهت مدیریت بهتر آن‌ها ارائه می‌شود. اقبالیان اضافه کرد: برای رصد به‌موقع مشکلات و رفع سریع معضلات منطقه مقرر شد تا با تشکیل گروهی با حضور معتمدین و مدیران شهری، مباحث و مطالبات مطرح‌شده در سریع زمان بررسی شود.

آگهی مزایده اموال غیر منقول نوبت اول

ادرس ذکر شده فوق می‌باشد و سه دانگ معادل ۱۲۰ سهم در نظر گرفته شده و مالکیت سه دانگ دیگر ارضیاتی به خانواده سریشی ندارد. سه دانگ مورد بازدیدداری عرصه حدود ۱۲۰ مترمربع و اعیانی که در سه طبقه همکف و اول و دوم احداث شده جمعا حدود ۲۲۵ مترمربع می‌باشد. ساختمانی احداثی با دیوار اجری و ستون فلزی و سقف طاق ضربی آهنی می‌باشد. نمای ساختمان سنگ و کف حیاط موزاییک و بدنه سنگ و بدنه داخلی ساختمان در طبقه زیرزمین پایین دست سنگ و مابقی پتینه و کف موزاییک و در طبقه همکف بدنه سفید کاری و کاغذ دیواری و کف موزاییک و سیمان کاری و در طبقه اول بدنه سفید کاری و کف موزاییک می‌باشد. سرمایش ساختمان کولر ابی و گرمایش بخاری گازی و ساختمان دارای انشعاب برق، آب و گاز است. ارزیابی: ارزش کلی روز ملک فوق الذکر جهت مزایده با توجه به مشخصات ذکر شده، موقعیت قرار گیری ملک، نوع و قدمت اعیانی ساخته شده، میزان عرصه و اعیان بر به شارع و لحاظ سازی و امتیازات متعلقه جمعا به مبلغ ۲۰/۲۲۵/۰۰۰/۰۰۰ بیست میلیارد و دو بیست و بیست و پنج میلیون ریال برآورد می‌گردد. همانگونه که عنوان گردید ملک مشاعی و به صورت دو ملک سه دانگ مجزا شده سه دانگ به صورت مفروز عرفی ساخته شده است و ملک ارزیابی شده یکی از این سه دانگ است که ملک سه دانگ بازدید شده فوق الذکر به نام مرحوم ایوب سریشی می‌باشد. ملک ذکر شده در زمان بازدید مجدد بدون تغییر در اعیانی ساختمان براساس اطلاعات اعلام شده فاقد مستاجر و در اختیار

به موجب اجرائیه صادره از شعبه ۶ دادگاه خانواده شهرستان قم که در شعبه ۸ اجرای احکام مدنی قم به شماره ۸/۹۸/ح/۶۶۱ ثبت گردیده له رقیه رضائی علیه عادل سریشی محکوم علیه محکوم است به پرداخت ۱۱۲ عدد سکه تمام بهار آزادی در حق صندوق دولت، محکوم له در قبال بدهی محکوم علیه سهم الارث ایشان از پلاک ثبتی ۶۹ فرعی از ۱۸۹۶ اصلی بخش ۲ قم توقیف نموده که کارشناس به شرح ذیل ارزیابی نموده است ضمنا سهم الارث محکوم علیه به مقدار ۲۰ سهم مشاع از ۱۲۰ سهم مشاع از ۲۴۰ سهم شش‌دانگ به استثنای قیمت ثمنیه عرصه و اعیان پلاک فوق به مبلغ پایه ۲/۹۴۹/۴۷۹/۱۶۷ ریال به فروش خواهد رسید. احتراماً نظر به ارجاع امر ارزیابی مجدد ملک معرفی شده در پرونده کلاسه ۹۸۰۶۶۱ له خانم رقیه رضایی مقدم علیه آقای عادل سریشی با توجه به عدم استفاده از نظر کارشناسی قبلی و تغییر حاصل شده در قیمت املاک اینجانب ضمن مراجعه مجدد به محل و عدم تغییرات اساسی در ملک مورد نظر واقع در قم، خیابان توحید، ۱۶ متری طالقانی، کوچه ۱۴، پلاک ۱۹ نتیجه ارزیابی را به شرح ذیل باستحضار می‌رساند: مشخصات کلی و ثبتی ملک: ملک مورد نظر ساختمانی است مسکونی شمالی ساز از پلاک ثبتی ۶۹ فرعی از ۱۸۹۶ اصلی بخش دو ثبت قم و مساحت شش‌دانگ عرصه ۲۴۰ مترمربع می‌باشد که به دو ملک سه دانگ تقسیم شده است که هر یک از این دو ملک جداگانه به صورت ساختمان مسکونی مجزا هستند و به عبارتی به صورت بین خودشان معرفی شده و ملک مورد ارزیابی صرفا

اجتماعی

از بین ۱۰ کودک ۴ کودک پافشاری می‌کنند تا لباس‌های تکراری بپوشند چرا؟



اگر گروهی از والدین را دور هم جمع کنید، بدون شک از آنها می‌شنوید که درباره اصرار کودکان‌شان برای پوشیدن یک لباس تکراری صحبت می‌کنند. چیزی که ممکن است شما را متعجب کند. کودکان در یک سن خاص (۲-۵) سال علاقه زیادی به پوشیدن لباس‌های تکراری پیدا می‌کنند. به طوری که مادرها حتی نمی‌توانند آن را بشویند. به همین منظور مجبور به انجام یک عملیات شبانه می‌شوند. عملیاتی که با خواب کودک شروع می‌شود و تا قبل از بیدار شدن او باید لباس تمیز و خشک شده مجدد بر تن او برود تا متوجه نبود لباس نشوند. شاید کمی خنده دار به نظر برسد اما تا فردی با این مشکل روبرو نشده باشد نمی‌تواند به جدیدت این مسئله پی ببرد. طبق تحقیقات محققین از بین ۱۰ کودک ۴ کودک بر این خواسته پافشاری می‌کنند، از لباس‌های پرنسیسی گرفته تا لباس مرد عنکبوتی و این تعداد کمی نیست. پس اگر شما هم مانند پدر و مادرهای دیگر با این مشکل مواجه هستید این مطلب مهم را از دست ندهید.

بیان هویت

برخی از کودکان احساس قوی نسبت به خود دارند و آن را با بیان هویت خود از طریق انتخاب لباس انتخاب می‌کنند. متأسفانه کودکان در این سن فکر می‌کنند که بدون لباس‌های خاص خود، عاری از شخصیت هستند و به همین منظور به دنبال لباسی می‌گردند که بیشتر به آنها شخصیت دهد. همان طور که گفتیم لباس‌های ابرقهرمان‌های دختر یا پسر بیشتر در این لیست قرار می‌گیرند. وابستگی شدید

برخی از کودکان بسیار به اقلام خاصی از جمله لباس وابسته می‌شوند و خواستار پوشیدن همان لباس‌ها بدون توجه به کیفیتی لباس، یا شرایط آب و هوایی می‌شوند. بدین صورت که عمل ساده پوشیدن لباس صبحگاهی می‌تواند به نبرد اراده‌ها با اشک تبدیل شود که می‌تواند کل خانواده را دچار یک بحران ساده بنام لباس کند. اصولاً والدینی که در این موقعیت قرار می‌گیرند اغلب با این مشکل مواجه می‌شوند که نمی‌دانند این یک مرحله ساده از زندگی کودکشان است یا ریشه از مشکلی عمیق‌تر دارد. در بسیاری از موارد، این رفتار دلبستگی به لباس، در عین حال که خسته‌کننده است، به اندازه کافی بی‌ضرر است. در واقع؛ کودکان دوره‌ای را پشت سر می‌گذارند که محدودیت‌های خود را آزمایش می‌کنند و به دنبال کنترل آن هستند. در این موارد، کودکان اغلب به ایده‌های هوشمندانه پاسخ مثبت می‌دهند. پس والدین باید به این موضوع فکر کنند، که چگونه راهکار مناسب پیدا کنند.

راهکار مناسب برای والدین

چند لباس را برای کودک آماده کنید و به او این فرصت را بدهید که حق انتخاب داشته باشد.

کودک را در هنگام خرید با خود ببرید تا او لباس مورد علاقه‌اش را انتخاب کند.

یک یا دو روز در هفته یادداشتی روی یخچال بزنید تا او بتواند در آن روز لباسی که دوست دارد را به تن کند.

کودکان ممکن است از قوانین اساسی، مانند لباس تمیز بودن برای پوشیدن ناراضی باشند، اما در نهایت می‌توانند دستورالعمل‌ها را بدون ناراحتی زیاد بپذیرند. پس اگر فرزندتان با این مثال مطابقت دارد، یک نفس عمیق بکشید، به این فکر کنید که چرا آن را به چشم یک مشکل می‌بینید و مرتب برای خود جنگ روانی درست نکنید. به خدا زندگی با کودکان ساده‌تر از آن چیزی است که به آن فکر می‌کنید. کافی است خود را کودک کنید تا از دنیای شیرین آنها به همه چیز نگاه کنید. آن وقت است که کلید مشکلات را در دست‌هایتان خواهید گرفت. این نه تنها مشکل کودکان بلکه در بزرگسالان هم دیده می‌شود که لباس‌های تکراری را به لباس‌های جدید خود ترجیح می‌دهند.

ناراحتی‌های غیر عادی

این مشکل ممکن است مدت زمان زیادی طول بکشد و واکنش‌های شدیدتری را با خود به همراه داشته باشد. پس اگر سطح ناراحتی کودک شما از حد عادی یا فراتر گذاشته و با خشم زیاد همراه است با یک مشاور یا روانشناس صحبت کنید تا راه حلی مناسب جلوی پای شما قرار دهند.

برخی از محرک‌های لمسی در لباس مانند برجسب، دوخت و درزهای لباس هم می‌تواند تأثیر زیادی بر واکنش‌های کودکان داشته باشد. در صورت لزوم، روانپزشک می‌تواند شما را به متخصصان پزشکی که در زمینه‌هایی مانند دفاع لمسی، حساسیت لمسی، حساسیت بیش از حد یا تعدادی از شرایط دیگر آموزش دیده اند ارجاع دهد. از آنجایی که این شرایط در بین کودکان در این رده سنی زیاد دیده می‌شوند، بازی درمانی در این زمینه می‌تواند بسیار کمک‌کننده باشد. بهترین هدیه ای که می‌توانید به فرزندتان بدهید این است که او بفهمد شما به عنوان والدین او را درک می‌کنید. پس به این رفتار کودکان مانند یک معما نگاه کنید تا بتوانید آن را بدون آسیب زدن به کودک خود حل کنید. / محیا نیوز

دادورز اجرای احکام دادگستری شهرستان قم - ساعدی نیا

تسویه حساب بایدن و سعودیها

آیا بن سلمان دوام می آورد؟! •

تنظیم روابط آمریکا و عربستان سعودی، به یکی از اصلی ترین دغدغه های حوزه سیاست خارجی ایالات متحده آمریکا تبدیل شده است. گویا سیاستهای اخیر رژیم سعودی در قبال جنگ اوکراین، چندان به مذاق دولت بایدن خوش نیامده است. در چنین شرایطی مقامات واشنگتن در صدد هستند ریاض را بابت سرکشی در برابر برخی خواسته های آمریکا تحت فشار قرار دهند. با این حال مقامات سعودی که کماکان به عنوان مهره بازی تل آویو در منطقه مشغول فعالیت هستند، به مقامات آمریکایی پیام داده اند که به دلیل ملاحظاتی که در قبال روابط خود ومسکو دارند، نمی توانند در قبال این پرونده (جنگ اوکراین) به بازی در زمین آمریکا ادامه دهند. در این میان، شاهد ارسال سیگنالهای تهدیدی آمیزی از سوی کاخ سفید خطاب به سعودیها هستیم. این سیگنالها به خودی خود بیانگر احتمال بروز برخی حوادث غیر قابل پیش بینی در ریاض می باشد. در آن سوی آنلاتیک و در کنگره آمریکا نیز سناتورهای و اعضای مجلس نمایندگان، در صدد مجازات سعودی ها هستند. اما ماجرا پیچیده تر از حد تصور است! واقعیت امر این است که جمهوریخواهان بر خلاف دموکراتها، تمایل چندانی مبنی بر مجازات بن سلمان و سعودیها ندارند زیرا بر آنها مسلح است که اقدامات اخیر بن سلمان در تقابل با دولت بایدن، بدون چراغ سبز ترامپ و داماد وی جرد کوشنر امکانپذیر نیست! بر اساس گزارش گاردین، «ریچارد بلومنثال» عضو کمیته نیروهای مسلح سنای آمریکا که اخیراً پیشنهاد توقف یکساله فروش تسلیحات به سعودیها را مطرح کرده گفت، در دیدار با مقامات پنتاگون، خطرات پیرامون موضع گیری های اخیر ریاض را بیشتر به بحث خواهد گذاشت. ابراز نگرانی از گسترش

ایجاد همکاری های عربستان سعودی و روسیه پس از آن مطرح می شود که گروه نفتی اوپک پلاس در بحبوحه بحران جهانی سوخت اعلام کرد تولیدات روزانه خود را دو میلیون بشکه کاهش می دهد. بلومنثال در گفت و گو با روزنامه گاردین درباره لو رفتن فناوری های نظامی آمریکا گفت: «می خواهم این تضمین را داشته باشیم که آن ها دست بالا را نداشته باشند. می خواهم مشخص شود که چه کارهایی می توان انجام داد تا چنین خطرانی کاهش یابد. با پنتاگون مشورت خواهیم کرد و به شکلی روز است با آن ها درباره ارزیابی ریسک انتقال فناوری سامانه های تسلیحاتی پیشرفته صحبت کنیم.»

در این میان، باید به متغیری مهم به نام انتخابات میان دوره ای کنگره اشاره کرد. حاکمان ریاض طی سال های گذشته نشان داده اند رغبت بیشتری به همکاری با حزب جمهوری خواه آمریکا دارند و تابستان امسال هنگام سفر «جو بایدن» رئیس جمهور دموکرات آمریکا به این کشور با استقبال سرد مقامات مواجه شد. به گفته رسانه ها و تحلیلگران، علت سفر بایدن به عربستان سعودی درخواست برای افزایش تولیدات نفت به منظور کاهش قیمت جهانی آن بود اما مقامات ریاض از پذیرش آن سر باز زدند. اکنون در آستانه انتخابات میان دوره ای کنگره و در حالی که محبوبیت حزب دموکرات شدیداً کاهش پیدا کرده، تصمیم اوپک پلاس برای کاهش تولید نفت می تواند به نفع جمهوریخواهان تمام شود.



سیری اشتباه است. سال گذشته نیز دولت بایدن در تقابل با مقامات سعودی تصمیم گرفته بود شماری از سامانه های پدافندی پاتریوت آمریکا را از عربستان سعودی خارج کند. چند روز پیش «گریس مورفی» از اعضای کمیته روابط خارجی مجلس سنای آمریکا در یک

مطهرنیا در گفت و گو بی تشریح کرد:

در استعفای لیز تراس حزب محافظه کار بریتانیا بی تقصیر نیست •

کارشناس مسائل بین الملل گفت: نخست وزیر در کنار ملکه یا پادشاه باید نماد و تجلی قدرت در داخل و خارج بریتانیا باشد که در سال های اخیر چنین چیزی مشاهده نشده است. «مهدی مطهرنیا» کارشناس مسائل بین الملل در تشریح دلایل و پیامدهای استعفای نخست وزیر بریتانیا در گفت و گو با ایلنا اظهار کرد: قبل از هر چیز باید توجه داشت که «لیز تراس» در زمانی به نخست وزیری بریتانیا رسید که نه تنها این کشور بلکه نظام بین الملل هم یک عدم توازن را تجربه می کند که بدون شک این مؤلفه هم بر تمام دنیا و روندهای سیاسی - اقتصادی اثرگذار بوده است. در بریتانیا ما کمی بعد از نخست وزیری لیز تراس شاهد فوت ملکه الیزابت بودیم که این موضوع او را تحت الشعاع قرار داد و از چهره دیگر

پرونده جنگ اوکراین هم وارد یک بزنگاه به شدت حساس شده است. در این میان باید متوجه بود که لیز تراس به دلیل آنکه از جناح چپ حزب محافظه کار بریتانیا بیرون آمده بود، یک طرح اقتصادی مشخص را مطرح کرد که باعث به وجود آمدن انتقادهای زیادی از وی و در نهایت باعث کناره گیری وزیر دارایی این کشور وی ادامه داد: تراس سعی کرد که با انتخاب جرمی هانت (وزیر خارجه پیشین بریتانیا) به عنوان وزیر دارایی، انتقادهای خود را کاهش دهد اما باز هم این موضوع افاقه نکرد و در نهایت مجبور به کناره گیری از نخست وزیری شد. نکته اصلی این است که بوریس جانسون در زمان نخست وزیری اش توانست برگزیت را که دو نخست وزیر (دیوید کامرون و

ترزا می) را به حاشیه رانده بود، اجرایی کند و از چهره دیگر توانست در بحث واکنسیناسیون کرونا یک کارنامه تاریخی از خود به جا بگذارد و در جنگ اوکراین هم به یک محور قوی تبدیل شده بود. بدیهی است که از لیز تراس هم چنین انتظاراتی می رفت اما با آمدن او به خانه شماره ۱۰ داونینگ استریت، این انتظارات نهنتها برآورده نشد بلکه در نهایت به استعفای او منجر شد.

این تحلیلگر مسائل سیاسی تصریح کرد: واقعیت این است که لیز تراس در این ۴۵ روز که در مسند نخست وزیری قرار داشت نتوانست خودش و شعارهایش را محقق کند؛ به عبارتی دیگر در این مدت هیچ خبر مثبتی از وی در رسانه های دنیا منتشر نشد. منتقدان وی در این چند روز بارها اعلام کردند که برای غلبه بر

بحران اقتصادی کشور و همچنین برای کسبگری در پرونده اوکراین دست به ارائه یکسری از طرح هایی می زد که در نهایت بتواند آن را عملیاتی کند و وجهه خود و لندن را ارتقاء دهد اما هیچ اقدام مثبتی از سوی آن انجام نشد. به همین جهت باید گفت که مجموعه ای از عوامل داخلی و خارجی باعث شد تا وضعیت لیز تراس در داخل و خارج از بریتانیا به هم بریزد که در نهایت موجب استعفای وی را فراهم کرد. او که در جوانی خودش منتقد سفت و سخت راهبردهای سیاسی - اقتصادی بریتانیا بود، حالا به جایی رسید که مورد انتقاد قرار گرفت و در نهایت راهی جز گوشه نشینی را مقابل خود ندید.

مطهرنیا افزود: باید بپذیریم که لیز تراس از سوی حزب محافظه کار بریتانیا انتخاب شد و این حزب به خوبی می دانست که او چه توانایی دارد و قرار است چه برنامه ای را ارائه دهد. لذا به نظر بخشی از تقصیر در این موضوع متوجه حزب مذکور است. از سوی دیگر باید توجه داشت که حزب کارگر بریتانیا هم وضعیت خوبی ندارد. توجه داشته باشید که آخرین نخست وزیر قدرتمند بریتانیا «تونی بلر» بود که چهره تأثیرگذاری از این کشور در عرصه خارجی به دنیا نشان داد. در لندن دیگر کسانی مانند مارگارت تاچر وجود ندارند و این یک ضعف بنیادین به حساب می آید. توجه کنید که نخست وزیر در کنار ملکه یا پادشاه بریتانیا باید نماد و تجلی قدرت در داخل و خارج بریتانیا باشد که در سال های اخیر چنین چیزی در بریتانیا مشاهده نشده است.

وی در پایان خاطرنشان کرد: حتی شخصی مانند «جرمی کوربین» که سابقاً حزب کارگر بریتانیا را هدایت می کرد هم بعد از مدتی نتوانست آنگونه که جامعه



تَلَنگَر

خاقانی علیه الر حمه و مالیات بر خانه های خالی!



اختصاصی گوپه - وحید حاج سعیدی

حقیقت امر ما تا همین چند وقت قبل فکر می کردیم که این ماجرای مالیات و عوارض و پول شارژ ساختمان و ... مربوط به عصر اطلاعات و جامعه نوین صنعتی امروز است و غبطه گذشتگان و درگذشتگان را می خوردیم که شبانه با ملاتک هم در میخانه را می زدند و فرار می کردند، از شعاع ماهتاب به آسمان می رفتند، هر وقت هم که چشمشان نمی خفت به سخنان پروانه با شمع گوش می کردند و باقی داستان... اما بعد از مطالعات میدانی و حتی چاله میدانی متوجه شدیم که این قصه مالیات سر دراز و ریشه در اعماق تاریخ دارد که با کمی دخل و تصرف به شکل و شمایل امروزی درآمده است. البته نه اینکه فکر کنید قدما یا همان اولی الاصل و اولی الالباب دوران قدیم، سر ساعت مالیات شان را در کیسه زرباف روی تخم چشم هایشان می گذاشتند و عین بچه آدم تحویل داروغه می دادند. نه خیر زهی خیال باطل... ظاهراً این داستان مالیات از همان موقع با چالش های اساسی همراه بوده که خدا پیامز خاقانی فقید جایی فرموده اند:

گریزانم از مالیات اینت همت / نه اکنون، که عمری است تا می گریزم!

بزرگوار اگر الان در قید حیات بود قطعاً با دیدن جماعت کثیری که همچنان از مکتب مالیات گریزی ایشان پیروی می کنند، شادمان می گشت و روحش در قبرستان آرامش می یافت! با این حال این روزها سازمان مالیاتی زیاد نسبت با رویکرد ادبا و اهالی آب و آینه در نپرداختن مالیات موافق نیست و عزمش را دو سره جزم کرده تا در رویکرد جدید یک مالیات اساسی و تپیل از صاحبان خانه های خالی بستاند. یعنی این بار دوستان شمشیر زمره نگار تیغه فولادی آبدیده ۷۰ سانتی را از رو بسته اند و این تو بسمیری با کشت و کشتارهای قبلی تفاوت ماهوی دارد تا جایی که ممکن است کره از خود گاو هم بزرگتر شود و اگر طرف مالیات خانه های خالی را که بدون استفاده و گریس خواب نگه داشته، نپردازد مبلغ آن به صورت تصاعدی بالا می رود تا جایی که ممکن است مالک مجبور شود برای پرداخت مالیات خانه را بفروشد.

در ضمن هر واحد مسکونی هم که در یک سال بیش از ۱۲۰ روز خالی باشد خانه خالی محسوب شده و مشمول مالیات می شود و ان قلت آوردن و دیدن دم این نماینده و آن نماینده و باز گذاشتن شیر آب و روشن گذاشتن لامپ ها و رادیو و ... هم توفیری ندارد!

علی ای حال از آنجا که اجرای طرح های اینچنینی در کشور دعای خیر اجاره نشین ها را در پی دارد و به تعدیل قیمت خانه و اجاره بها کمک می کند، به شیوه مالوف و رسم معهود چند پیشنهاد غنی شده با رویکرد مالیاتی ارائه می شود علی برکت الله:

الف) اخذ مالیات از زمین های خالی

حالا که سازمان مالیاتی روی دور تند افتاده است و بعد از سامان دادن کارت خوان ها در صدد اخذ مالیات از خانه های خالی و لوکس و ماشین های میلیاردری است، پیشنهاد می شود این لایلا یک برنامه یزری برای اخذ مالیات از زمین های خالی هم داشته باشند. چرا این روزها یک عده دنبال سرمایه گذاری روی خاک هستند از قبر خالی گرفته تا زمین های بلا استفاده وسط شهر...

ب) جایزه معرفی کنندگان خانه های خالی

این روزها جماعت مالیات گریز کم نیستند و تنها خاقانی خدا پیامرز از مالیات گریزان نبود و صاحبان خانه های خالی هم به لطایف الحیل سعی می کنند از زیر بار مالیات شانه خالی کنند. پیشنهاد می شود به معرفی کنندگان خانه های خالی یک جایزه نقدی تپیل و مشتتی اهدا شود. باور کنید اگر این اتفاق بیفتد، کارکنان اداره مالیات باید سه شیفت کار کنند و هیچ نیازی به استعلام و مامور فرستادن و بپا گذاشتن و ... برای شناسایی خانه های خالی نیست. از ما گفتن بود...

سازمان آگهی های روزنامه گوپه آگهی می پذیرد | تلفن: ۰۹۱۸۴۴۸۰۴۰۲

آگهی مزایده اموال غیر منقول نوبت دوم

کل مبلغ ۱۱/۲۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال معادل یک میلیارد یکصد و بیست و پنج میلیون تومان و تعیین می گردد. (۲) ارزش روز پلاک ۲۱۳۱ - اصلی واقع در تقاطع کمرندی قم - اراک و ورودی بوستان جوان و بلوار طراوت با در نظر گرفتن کلیه عوامل مؤثر در قیمت گذاری از جمله موقعیت مکانی ، نزدیکی به شوارع اصلی و دارای سند رسمی و مشاعی بودن سند همچنین کاربری کشاورزی بدون اب و خارج از محدوده و غیر و ارزش هر مترمربع روز آن ۶/۵۰۰/۰۰۰ ریال معادل ششصد و پنجاه هزار تومان که با توجه به مساحت ۱۵۰۰ مترمربع ارزش کل آن مبلغ ۹/۷۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال معادل نصد و هفتاد و پنج میلیون تومان برآورد و تعیین می گردد مقرر گردید موارد فوق الذکر در تاریخ ۱۴۰۱/۸/۲۵ پلاک ثبتی ۱۱۰۸ ساعت ۱۱/۳۰ الی ۱۱/۴۵ و پلاک ثبتی ۲۱۳۱ ساعت ۱۲/۱۵ الی ۱۲/۳۰ صبح به آدرس قم ، خ ساحلی ، جنب زندان ساحلی دادگاه های حقوقی واحد اجرای احکام مدنی اتاق مزایده از طریق مزایده حضوری به فروش برسد. لذا افرادی که قصد بازدید از مورد مزایده را دارند می توانند در مدت پنج روز مانده به مزایده با هماهنگی این اجرا از مورد مزایده بازدید و در صورت تمایل در جلسه مزایده شرکت نمایند قیمت پایه از مبلغ کارشناسی شروع و به کسانی که بالاترین مبلغ را پیشنهاد دهند واگذار می گردد. برنده مزایده (شرکت کنندگان می بایست مبلغ پیشنهادی مزایده را در یکی از کارت های بانکی عضو شتاب که به نام خود شخص باشد همراه داشته باشند ضمناً داورز اجرا می تواند پرداخت بهای اموال را به وعده قرار دهد در این صورت برنده مزایده باید ده درصد بهار را فی المجلس به عنوان سپرده به قسمت اجرا تسلیم نماید. حداکثر مهلت مزبور از یک ماه تجاوز نخواهد کرد و در صورتی که برنده مزایده در موعد مقرر بهای اموال را نپردازد سپرد پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط خواهد شد. این آگهی یک نوبت در یکی از روزنامه های محلی درج می گردد. جهت اطلاعات بیشتر به واحد مراجعه نمایند.

بایر و بدون اب می باشد که موقعیت و نقاط شاخص بر روی تصویر ماهواره ای مشخص شده است و در پیوست یک می باشد. (۲) - وضعیت ثبتی پلاک ۲۱۳۱ - اصلی واقع در بخش دو قم که تمامی مالکیت ۱۵۰۰ سهم مشاع از ۳۲۵۹۲/۱۰ سهم برابر ۴/۵ سهم از ۳۵ سهم شش دانگ زمین پلاک ۲۱۳۱ با حدود ذیل در صفحه ۳۰۳ دفتر، جلد ۲۷۹ ذیل شماره ۷۰۵۸۱ به نام آقای محمد کجوتی فرزند علی اکبر با حدود ذیل صادر و تسلیم گردیده است که مساحت آنرا ۱۵۰۰ مترمربع اعلام کرده اند. شمالا به زمین ۲۱۳۳ - اصلی فاصل مرز اشتراکی است ، شرقا اول در دو قسمت که قسمت دوم شمالیست به زمین مذکور فاصل مرز اشتراکی است دوم به زمین مزبور فاصل جوی مجاور است سوم که شمالیست و چهارم به زمین کارشناسی: با عنایت به موارد فوق و مطالعه پرونده و اسناد ارائه شده توسط طرفین پرونده و معاینه محل نهر هز اب است دوم که جنوبی است و سوم مرز اشتراکی با زمین مذکور زمین مذکور با کاربری کشاورزی بدون اب که دارای آثار کرت بندی و جوی پشته می باشد و به صورت بایر است و خارج از محدود شهر می باشد که موقعیت و نقاط شاخص آن بر روی تصویر ماهواره ایی پیاده و به پیوست دو قرار دارد. (پ) نظریه کارشناسی: با عنایت به موارد فوق و مطالعه پرونده و اسناد ارائه شده توسط طرفین پرونده و معاینه محل و بررسی های میدانی و صحرایی و تحقیق از خبرگان و اهالی محل و در نظر گرفتن کلیه عوامل مؤثر در قیمت گذاری از جمله موقعیت مکانی ، نزدیکی به شارع اصلی و دارای سند رسمی و مشاعی بودن سند همچنین کاربری کشاورزی بدون اب و غیر و ارزش هر کدام از پلاک ها به شرح ذیل می باشد. (۱) ارزش روز پلاک ۱۱۰۸۱ واقع در تقاطع انسجام و بلوار جمهوری با در نظر گرفتن کلیه عوامل مؤثر در قیمت گذاری از جمله موقعیت مکانی ، نزدیکی به شوارع اصلی و دارای سند رسمی و مشاعی بودن سند همچنین کاربری کشاورزی بدون اب و داخل محدوده شهر و بدون توافق با شهرداری و غیر و ارزش هر مترمربع روز آن ۲۲۰۹ فواصل نهر اشتراکی است ، جنوبا به جاده شادقلی خان ، غربا اول به زمین شماره ۲۱۲۵ فاصل نهر هز اب است دوم که جنوبی است و سوم مرز اشتراکی با زمین مذکور زمین مذکور با کاربری کشاورزی بدون اب که دارای آثار کرت بندی و جوی پشته می باشد و به صورت بایر است و خارج از محدود شهر می باشد که موقعیت و نقاط شاخص آن بر روی تصویر ماهواره ایی پیاده و به پیوست دو قرار دارد. (پ) نظریه کارشناسی: با عنایت به موارد فوق و مطالعه پرونده و اسناد ارائه شده توسط طرفین پرونده و معاینه محل و بررسی های میدانی و صحرایی و تحقیق از خبرگان و اهالی محل و در نظر گرفتن کلیه عوامل مؤثر در قیمت گذاری از جمله موقعیت مکانی ، نزدیکی به شارع اصلی و دارای سند رسمی و مشاعی بودن سند همچنین کاربری کشاورزی بدون اب و داخل محدوده شهر و بدون توافق با شهرداری و غیر و ارزش هر مترمربع روز آن ۲۲۰۹ ریال معادل هفت میلیون پانصد هزار تومان که با توجه به مساحت ۱۵۰ مترمربع ارزش

به موجب دستور فروش صادره از شعبه ۴ دادگاه عمومی حقوقی شهرستان قم که در شعبه ۱۳ اجرای احکام مدنی به شماره ۱۳/۱۴۰۰/ج/۱۹۱ ثبت گردیده خواهان حسین کجوتی خواندگان حسن ، علیرضا ، فاطمه ، احمد اشرف ، حسن ،رضا و سید علی اصغر همگی و محسن و فرخ میرنی مبنی بر فروش پلاک های ثبتی ۲۱۳۱ اصلی بخش ۲ قم و پلاک ثبتی ۱۱۰۸۱ اصلی بخش ۱ قم کارشناس به شرح ذیل ارزیابی کرده است. (الف) قرار کارشناسی: به شرح ضمن مطالعه پرونده در صورت لزوم اخذ توضیح از طرفین دعوی و نظر کتبی و مستدل خویش را در مورد می باشد. (ب) چگونگی و نحوه اجرای قرار کارشناسی: با توجه به نظریه کارشناسی محترم بتنی در خصوص دو پلاک با کاربری کشاورزی به شرح ذیل می باشد: (۱) وضعیت ثبتی پلاک ۱۱۰۸۱ - اصلی واقع در بخش یک قم که سند مالکیت قطعی ۲۳۹۲۱ مورخ ۱۳۹۱/۸/۶ در دفتر خانه ۵۲ قم تمامی ۱۵۰ سهم مشاع از ۳۱۶۴ سهم مشاع از ۲۱۴۵۰ سهم شش دانگ قطعه زمین پلاک ۱۱۰۸۱ - اصلی از طرف تعاونی مسکن کارکنان اداره ثبت و اسناد و املاک قم به آقای محمد کجوتی فرزند علی اکبر انتقال قطعی داده شده است. که مساحت آنرا ۱۵۰ مترمربع اعلام کرد اند و ادرس آنرا انتهای خیابان انسجام سمت چپ تقاطع خیابان انسجام و بلوار جمهوری قرار دارد. پس از ابلاغ کارشناسی با حضور در دفتر دادگاه و مطالعه پرونده ، ضمن هماهنگی قبلی در مورخ ۱۴۰۱/۲/۲۸ و شمسی به اتفاق آقای دهقان وکیل محترم عازم محل مورد نظر شدیم و محل مورد نظر واقع در قم ، تقاطع بلوار جمهوری و خیابان انسجام - پلاک ۱۱۰۸۱ - اصلی بخش یک ثبتی واقع شده است. در محل و در انجا آقای دهقان با توضیحات مسموط و کامل با ارائه محدوده مورد نظر اقدام نمودند و بررسی های لازم محلی و صحرایی از شرایط موجود انجام گرفت به طوری که وضعیت موجود از سمت تقریباً شرقی بر بلوار جمهوری و از سمت غرب به میوه فروشی ریحان و از سمت جنوب به خیابان انسجام محدود می شود که در داخل محدود شهر می باشد و بدون توافق شهرداری است و زمین با کاربری کشاورزی و در حال حاضر

